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COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 9 del 31/05/2022  
  

Oggetto: PUBBLICAZIONE PARZIALE DEGLI ELENCHI PER FINE CONCESSIONE 
CIMITERIALE, TOMBE E LOCULI IN STATO DI ABBANDONO E DICHIARAZIONE DI 
DECADENZA. 

IL SINDACO

Visti:
 Il Testo Unico delle Leggi Sanitarie 27 luglio 1934 n. 1265 e smi;
 il D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285 “Approvazione del Regolamento di Polizia Mortuaria”;
 la  Circolare  del  Ministero  della  Sanità  24  giugno  1993  n.  24  “Regolamento  di  Polizia 

Mortuaria,  approvato con Decreto  Presidente  Repubblica  del  10 settembre  1990 n.  285: 
circolare esplicativa”;

 la  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  23  del  26  marzo  1998  che  ha  approvato  il 
Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Servizi Cimiteriali; 

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 38 del 14 maggio 2004 che ha integrato la Delibera di 
Consiglio Comunale n. 23 del 26 marzo 1998;

 la  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  66  del  24  ottobre  2000  che  ha  approvato  il 
Regolamento Comunale per la concessione delle aree cimiteriali;

 la Determinazione del Commissario Straordinario (in sostituzione della Giunta Municipale) 
n. 139 del 06 aprile 2006 che ha adeguate e modificate le tariffe e le concessioni cimiteriali; 

 l’art.  18  “manutenzione  canone  annuo”  Approvazione  regolamento  comunale  per  la 
concessione dei loculi cimiteriali, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 89 del 
24 ottobre 2000;

 l’art. 37 “scadenzario delle concessioni” del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e 
Servizi  Cimiteriali  Delibera approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26 
marzo 1998;

 l’art. 45 “esumazioni ordinarie” del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Servizi 
Cimiteriali  Delibera  approvato con Delibera di Consiglio  Comunale n.  23 del  26 marzo 
1998;

 l’art.  46  “avvisi  di  scadenza  per  esumazioni  ordinarie”  del  Regolamento  Comunale  di 
Polizia  Mortuaria  e  Servizi  Cimiteriali  Delibera  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 
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Comunale n. 23 del 26 marzo 1998;
 l’art.  48  “estumulazioni”  del  Regolamento  Comunale  di  Polizia  Mortuaria  e  Servizi 

Cimiteriali  Delibera  approvato con Delibera di Consiglio  Comunale n.  23 del  26 marzo 
1998;

 l’art. 49 “esumazioni ed estumulazioni gratuite e a pagamento” del Regolamento Comunale 
di  Polizia  Mortuaria  e  Servizi  Cimiteriali  Delibera  approvato con Delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 23 del 26 marzo 1998;

 l’art 63 del DPR 10 settembre n. 285 che hai commi 1 e 2 recita:
o 1)  I  concessionari  devono  mantenere  a  loro  spese,  per  tutto  il  tempo  della 

concessione, in buono stato di conservazione i manufatti di loro proprietà. 
o 2) Nel caso di sepoltura privata abbandonata per incuria, o per morte degli aventi 

diritto, il Comune può provvedere alla rimozione dei manufatti pericolanti, previa 
diffida ai componenti della famiglia del concessionario, da farsi, ove occorra, anche 
per pubbliche affissioni.

 l’art. 71 “sepolture private - concessioni” del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e 
Servizi  Cimiteriali  Delibera approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26 
marzo 1998;

 l’art.  72  “durata  delle  concessioni”  del  Regolamento  Comunale  di  Polizia  Mortuaria  e 
Servizi  Cimiteriali  Delibera approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26 
marzo 1998,  integrato  e  modificato  dalla  Delibera  di  Consiglio  Comunale n.  38 del  14 
maggio 2004;

 l’art.  75  “manutenzione,  canone  annuo,  affrancazione”  del  Regolamento  Comunale  di 
Polizia  Mortuaria  e  Servizi  Cimiteriali  Delibera  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 23 del 26 marzo 1998;

 l’art. 76 “costruzione dell’opera - termini” del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria 
e Servizi Cimiteriali Delibera approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26 
marzo 1998;

 l’art.  77  “divisioni  subentri”  del  Regolamento  Comunale  di  Polizia  Mortuaria  e  Servizi 
Cimiteriali  Delibera  approvato con Delibera di Consiglio  Comunale n.  23 del  26 marzo 
1998;

 l’art. 83 “decadenza” del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Servizi Cimiteriali 
Delibera approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26 marzo 1998;

 l’art.  84  “provvedimenti  consequenziali  la  decadenza”  del  Regolamento  Comunale  di 
Polizia  Mortuaria  e  Servizi  Cimiteriali  Delibera  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 23 del 26 marzo 1998;

 l’art. 85 “estinzione” del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Servizi Cimiteriali  
Delibera approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26 marzo 1998;

 Ritenuto che nel Cimitero di Taormina centro, sono tumulati personaggi illustri, caduti in 
guerra e deceduti  durante calamità  naturali,  nonchè insistono manufatti  di  pregio storico 
monumentale, che devono essere tutelati a futura memoria;  

 l’art 86 del DPR 10 settembre n. 285; 
 gli elenchi di sepoltura;
 l’Ordinanza Sindacale n. 117/2014;
 l’Ordinanza Sindacale n. 01/2016;
 l’Ordinanza Sindacale n. 40/2020;

ORDINA

1. Ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  Regolamento  Comunale  di  Polizia  Mortuaria  e  Servizi  
Cimiteriali  approvato  con  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  23  del  26  marzo  1998, 
integrato e modificato dalla Delibera di Consiglio Comunale n. 38 del  14 maggio 2004, 
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l’estinzione per fine concessione o la decadenza per abbandono dei manufatti cimiteriali  
(loculi) indicati nell’allegato “A” e aree cimiteriali (tombe) indicate nell’allegato “B” che 
fanno parte integrante del presente provvedimento. 

2. Decorso  il  termine  di  pubblicazione  all’Albo  online  dell’Ente  di  60  (sessanta)  giorni 
consecutivi che ha valore di notifica, senza che siano intervenute valide osservazioni o siano 
state  eseguite  le  opportune  azioni  di  manutenzione  e  cura  o  ripristino  dello  stato  di 
abbandono  dei  manufatti  cimiteriali  (loculi)  indicati  nell’allegato  “A”  e  aree  cimiteriali 
(tombe)  indicate  nell’allegato  “B”,  si  procederà  alla  dichiarazione  di  decadenza  e  alla 
traslazione delle salme, dei resti o delle ceneri nel cellario comunale, come previsto dall’art. 
84 del Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e Servizi  Cimiteriali,  approvato con 
Delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26 marzo 1998 e le aree (tombe) e i loculi in 
argomento, ritorneranno nella piena disponibilità dell’Ente.

3. Di  incaricare  il  Responsabile  dell’Area  Servizi  alla  Città,  di  informare 
dell’estinzione/decadenza  delle  concessioni  cimiteriali  i  concessionari  ove reperibili  o  in 
difetto con l’apposizione di specifici avvisi sui manufatti cimiteriali (tombe e loculi), fatto 
salvo  la  pubblicazione  per  giorni  60  all’Albo  online  dell’Ente  ed  adottare  gli  atti 
consequenziali discendenti dalla presente Ordinanza.

4. Dichiarare i  manufatti  (loculi  e tombe) ubicati  presso il  Cimitero di Taormina centro ed 
inseriti nell’elenco “C” che fa parte integrante del presente provvedimento, di pregio storico 
monumentale e a futura memoria.

DISPONE

1. Che la presente Ordinanza sia pubblicata nell’albo online dell’Ente per 60 (sessanta) giorni 
consecutivi.

2. Che  il  Responsabile  Area  Servizi  alla  Città  dia  notizia  dell’estinzione/decadenza  delle 
concessioni cimiteriali ai concessionari ove reperibili o in difetto di apporre specifici avvisi 
sui manufatti cimiteriali (tombe e loculi) di cui all’allegato “A” e allegato “B”

AVVERTE

che avverso la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere, nei termini di legge,  
innanzi  al  Tribunale  Amministrativo  della  Sicilia,  sez.  Catania,  o  innanzi  al  Presidente  della  
Regione.

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 
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ALLEGATO A 

 

ELENCO PARZIALE FINE CONCESSIONE E SEPOLTURE ABBANDONATE 

PER SEZIONI (LOCULI) 

 

 Defunto Data Decesso Cimitero Ubicazione Fila Fossa N° Fine concess. (F) 

Abbandonate (A) 

Decadenza (D) 

Precedente 

Ordinanza 

1.  Armone Antonina 11/07/1916 Taormina 1 sez celle 1 18 18 F Ord.Sind. 40/2020 

2.  Cozzo Rosaria illeggibile Taormina 1 sez celle 1 19 19 A Ord.Sind. 40/2020 

3.  D’Angelo Giovanni 28/03/1900 Taormina 1 sez celle 1 23 23 F Ord.Sind. 40/2020 

4.  Gullotta Salvatore 05/04/1914 Taormina 1 sez celle 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

5.  Puglia Francesca 24/07/1928 Taormina 1 sez celle 1 3 3 F Ord.Sind. 40/2020 

6.  Sciacca Rosario 07/11/1883 Taormina 1 sez celle 1 17 17 F Ord.Sind. 40/2020 

7.  Mendolia Giuseppa 24/08/1902 Taormina 1 sez celle 1 1 1 F  

8.  La Torre Massimo 27/11/1921 Taormina 1 sez celle 1 2 2 F  

9.  Carpita Concetta 05/10/1916 Taormina 1 sez celle 2 11 36 F Ord.Sind. 40/2020 

10.  D’Arrigo Giuseppa 01/11/1925 Taormina 1 sez celle 2 10 35 F Ord.Sind. 40/2020 

11.  Fazio Maria 10/01/1909 Taormina 1 sez celle 2 13 38 F Ord.Sind. 40/2020 

12.  Fichera Salvatore 02/03/1925 Taormina 1 sez celle 2 5 30 F Ord.Sind. 40/2020 

13.  Galeano Maddalena 11/12/1920 Taormina 1 sez celle 2 4 29 F Ord.Sind. 40/2020 

14.  Mangano Santisi Nunziata 09/12/1920 Taormina 1 sez celle 2 22 47 F Ord.Sind. 40/2020 

15.  Marcuccui Fortunato 13/02/1915 Taormina 1 sez celle 2 23 48 F Ord.Sind. 40/2020 

16.  Mazza Antonino 14/12/1901 Taormina 1 sez celle 2 15 40 F Ord.Sind. 40/2020 

17.  Santisi Francesco 16/01/1915 Taormina 1 sez celle 2 21 46 F Ord.Sind. 40/2020 

18.  Seminato Francesca 21/12/1921 Taormina 1 sez celle 2 3 28 F Ord.Sind. 40/2020 

19.  Costa Domenica 18/05/1909 Taormina 1 sez celle 3 21 71 F Ord.Sind. 40/2020 

20.  Cozzo Rosaria 10/11/1928 Taormina 1 sez celle 3 7 57 F Ord.Sind. 40/2020 
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21.  Lipari Antonino 29/04/1909 Taormina 1 sez celle 3 25 75 F Ord.Sind. 40/2020 

22.  Mari Tommaso 29/04/1909 Taormina 1 sez celle 3 24 74 F Ord.Sind. 40/2020 

23.  Mazza Vincenzo 08/08/1908 Taormina 1 sez celle 3 18 68 F Ord.Sind. 40/2020 

24.  Rapisardi Santa 12/10/1909 Taormina 1 sez celle 3 15 65 F Ord.Sind. 40/2020 

25.  Santonoceto Diego 26/03/1916 Taormina 1 sez celle 5 2 102 F Ord.Sind. 40/2020 

26.  Andò Biagio 07/01/1917 Taormina 2 sez celle 1 20 20 F Ord.Sind. 40/2020 

27.  Argenzio Ignazio 07/04/1916 Taormina 2 sez celle 1 14 14 F Ord.Sind. 40/2020 

28.  Calandruccio Rosaria 20/12/1916 Taormina 2 sez celle 1 18 18 F Ord.Sind. 40/2020 

29.  Califi Paolo 28/12/1916 Taormina 2 sez celle 1 19 19 F Ord.Sind. 40/2020 

30.  De Maria Angela 27/04/1926 Taormina 2 sez celle 1 16 16 F Ord.Sind. 01/2016 

31.  Gangeri Giovanni 15/02/1917 Taormina 2 sez celle 1 23 23 F Ord.Sind. 40/2020 

32.  La Rosa Pasquale 22/02/1917 Taormina 2 sez celle 1 24 24 F Ord.Sind. 40/2020 

33.  Lo Turco Francesca 03/09/1913 Taormina 2 sez celle 1 2 2 F Ord.Sind. 40/2020 

34.  Malambrì Vincenzo 21/10/1916 Taormina 2 sez celle 1 17 17 F Ord.Sind. 40/2020 

35.  Messina Giuseppa 17/09/1915 Taormina 2 sez celle 1 13 13 F Ord.Sind. 40/2020 

36.  Mondello Luigi 31/01/1917 Taormina 2 sez celle 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

37.  Moschella Francesco 20/08/1916 Taormina 2 sez celle 1 15 15 F Ord.Sind. 40/2020 

38.  Vinciguerra Rosario 31/10/1914 Taormina 2 sez celle 1 10 10 F Ord.Sind. 40/2020 

39.  Bambara Antonina 31/07/1927 Taormina 2 sez celle 2 25 50 F Ord.Sind. 40/2020 

40.  Cannavò Angelina 10/03/1917 Taormina 2 sez celle 1 25 25 F Ord.Sind. 40/2020 

41.  Bartolotta Domenica 11/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 1 26 F Ord.Sind. 40/2020 

42.  Bonfiglio Salvatore 12/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 2 27 F Ord.Sind. 40/2020 

43.  Cacopardo Angelo 03/02/1918 Taormina 2 sez celle 2 24 49 F Ord.Sind. 40/2020 

44.  Campagna Orazio 10/11/1917 Taormina 2 sez celle 2 22 47 F Ord.Sind. 40/2020 

45.  Cingari Vincenzo 16/02/1919 Taormina 2 sez celle 2 9 34 F Ord.Sind. 40/2020 

46.  Cundari Nicolina 23/07/1916 Taormina 2 sez celle 2 13 38 F Ord.Sind. 40/2020 

47.  D’Agostino Mastromarchi 

Agata 

01/09/1917 Taormina 2 sez celle 2 19 44 F Ord.Sind. 40/2020 

48.  Galeano Pancrazio 01/06/1916 Taormina 2 sez celle 2 11 36 F Ord.Sind. 40/2020 

49.  Gullotta Angela 22/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 3 28 F Ord.Sind. 40/2020 

50.  Gullotta Maria 23/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 4 29 F Ord.Sind. 40/2020 

51.  Gullotta Rosaria 29/10/1917 Taormina 2 sez celle 2 21 46 F Ord.Sind. 40/2020 

52.  Mazza Ponturo Teresa 27/01/1929 Taormina 2 sez celle 2 20 45 F Ord.Sind. 40/2020 

53.  Raneri Giuseppa 08/07/1917 Taormina 2 sez celle 2 18 43 F Ord.Sind. 40/2020 
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54.  Reitano Elena 14/05/1917 Taormina 2 sez celle 2 15 40 F Ord.Sind. 40/2020 

55.  Sciglio Aucello Maria 

Concetta 

15/06/1916 Taormina 2 sez celle 2 12 37 F Ord.Sind. 40/2020 

56.  Stracuzzi Rosaria 16/02/1916 Taormina 2 sez celle 2 6 31 F Ord.Sind. 40/2020 

57.  Talio Maria 21/03/1916 Taormina 2 sez celle 2 8 33 F Ord.Sind. 40/2020 

58.  Talio Ponturo Pancrazia 01/06/1917 Taormina 2 sez celle 2 16 41 F Ord.Sind. 40/2020 

59.  Vinciguerra Carmela 15/06/1917 Taormina 2 sez celle 2 17 42 F Ord.Sind. 40/2020 

60.  Zanghì Giuseppe 08/08/1916 Taormina 2 sez celle 2 14 39 F Ord.Sind. 40/2020 

61.  Alizio Antonino 26/10/1918 Taormina 2 sez celle 3 25 75 F Ord.Sind. 40/2020 

62.  Bottari Musco Maria 

Teresa 

17/10/1919 Taormina 2 sez celle 3 9 59 F Ord.Sind. 40/2020 

63.  Cingari Francesco 28/06/1919 Taormina 2 sez celle 3 10 60 F Ord.Sind. 40/2020 

64.  Culoso Vincenzo 13/06/1925 Taormina 2 sez celle 3 1 51 F Ord.Sind. 117/2014 

65.  Cuscona Cutrufelli Pietro 09/04/1919 Taormina 2 sez celle 3 14 64 F Ord.Sind. 40/2020 

66.  Cutrufelli Caterina 12/03/1923 Taormina 2 sez celle 3 15 65 F Ord.Sind. 121/2012 

67.  D’Agostino Giovanni 13/01/1919 Taormina 2 sez celle 3 20 70 F Ord.Sind. 40/2020 

68.  Folin Maria 13/10/1918 Taormina 2 sez celle 3 8 58 F Ord.Sind. 40/2020 

69.  Galeano Pancrazio 17/11/1918 Taormina 2 sez celle 3 21 71 F Ord.Sind. 40/2020 

70.  Mondello Antonino 29/01/1920 Taormina 2 sez celle 3 7 57 F Ord.Sind. 40/2020 

71.  Parisi Dallas Giulia 11/04/1920 Taormina 2 sez celle 3 2 52 F Ord.Sind. 40/2020 

72.  Russo Antonina 22/02/1920 Taormina 2 sez celle 3 5 55 F Ord.Sind. 40/2020 

73.  Russo Francesco 30/10/1918 Taormina 2 sez celle 3 24 74 F Ord.Sind. 40/2020 

74.  Stanislao Carmela 25/06/1929 Taormina 2 sez celle 3 17 67 F Ord.Sind. 40/2020 

75.  Sterrantino Gullotta 

Rosaria 

11/05/1919 Taormina 2 sez celle 3 13 63 F Ord.Sind. 40/2020 

76.  Stracuzzi Andrea 15/07/1928 Taormina 2 sez celle 3 4 54 F Ord.Sind. 40/2020 

77.  Armone Cingari Pancrazia 03/04/1931 Taormina 2 sez celle 2 10 35 F  

78.  Previti Pietro 05/04/1931 Taormina 2 sez celle 3 6 56 F  

79.  Talio Salvatore 21/09/1930 Taormina 2 sez celle 4 15 90 F  

80.  Ragusa Gullotta Rosa 10/03/1932 Taormina 2 sez celle 4 25 100 F  

81.  Di Leo Buciunì Carmela 23/08/1924 Taormina 2 sez celle 6 9 134 F  

82.  Vinciguerra Pancrazia 27/10/1924 Taormina 2 sez celle 6 23 148 F  

83.  Bambara Pancrazio 21/03/1924 Taormina 2 sez celle 7 9 159 F  

84.  Intelisano Antonina 26/04/1924 Taormina 2 sez celle 7 14 164 F  
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85.  Falanga Giovanni 10/04/1928 Taormina 2 sez celle 8 6 181 F  

86.  Bambara Angela 02/05/1929 Taormina 3 sez celle A 1 26 26 F Ord.Sind. 40/2020 

87.  Bambara Costa Francesca 23/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 10 10 F Ord.Sind. 40/2020 

88.  Cipolla Maria 14/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 6 6 F Ord.Sind. 40/2020 

89.  Crescente Santino 22/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 25 25 F Ord.Sind. 40/2020 

90.  Durante Concetta 20/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 9 9 F  

91.  Cacopardo Pancrazio 01/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 8 8 F/A Ord. Sind. 1/2016 

92.  Cubi Caterina 27/03/1929 Taormina 3 sez celle A 1 20 20 F Ord.Sind. 40/2020 

93.  Di Cara Francesca 26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 11 11 F Ord.Sind. 40/2020 

94.  Galeano Concetto 

Valentina 

26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 13 13 F Ord.Sind. 40/2020 

95.  Gusmano Salvatore 09/05/1929 Taormina 3 sez celle A 1 27 27 F Ord.Sind. 40/2020 

96.  Puccio Angela 26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 12 12 F  

97.  Lo Turco Francesco 16/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 7 7 F/A Ord. Sind. 1/2016 

98.  Lo Turco Giuseppe 02/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 4 4 F  

99.  Mendolia Maria 26/01/1929 Taormina 3 sez celle A 1 2 2 F/A Ord. Sind. 1/2016 

100.  Messina Filippo 09/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

101.  Nuciforo Antonino 22/01/1929 Taormina 3 sez celle A 1 1 1 F Ord.Sind. 40/2020 

102.  Parlatore Giovanni 10/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 23 23 F/A Ord. Sind. 1/2016 

103.  Thannhoffer Enrico 09/06/1931 Taormina 3 sez celle A 1 17 17 F  

104.  Sciacca Rosa 01/03/1929 Taormina 3 sez celle A 1 15 15 F Ord.Sind. 40/2020 

105.  Sterrantino Francesco 26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 14 14 F Ord.Sind. 40/2020 

106.  Villari Orazio 20/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 24 24 F Ord.Sind. 40/2020 

107.  Aucello Rosaria 18/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 19 46 F Ord.Sind. 40/2020 

108.  Bartolotta Francesca Paola 29/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 6 33 F Ord.Sind. 40/2020 

109.  Beata Bernardina 24/02/1928 Taormina 3 sez celle A 2 23 50 F Ord.Sind. 40/2020 

110.  Bucalo Francesco Paolo 25/12/1927 Taormina 3 sez celle A 2 11 38 F Ord.Sind. 40/2020 

111.  Cacopardo Carmela 

Pancrazia 

29/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 7 34 F Ord.Sind. 40/2020 

112.  Cacopardo Valeria 11/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 15 42 F Ord.Sind. 40/2020 

113.  Cascio Giuseppe 10/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 14 41 F Ord.Sind. 40/2020 

114.  Cingari Domenico 27/10/1927 Taormina 3 sez celle A 2 1 28 F Ord.Sind. 40/2020 

115.  Corvaia Maria Concetta 04/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 13 40 F/A Ord. Sind. 1/2016 

116.  D’Agostino Pancrazio 10/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 2 29 F Ord.Sind. 40/2020 
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117.  De Lorenzo Ficarra Maria 01/11/1928 Taormina 3 sez celle A 2 12 39 F Ord.Sind. 40/2020 

118.  Galeano Pancrazio 07/09/1925 Taormina 3 sez celle A 2 25 52 F Ord.Sind. 40/2020 

119.  Lo Giudice Pancrazio 28/05/1928 Taormina 3 sez celle A 2 26 53 F Ord.Sind. 40/2020 

120.  Lo Turco Giuseppe 19/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 20 47 F/A Ord. Sind. 1/2016 

121.  Maria ? Illeggibile Taormina 3 sez celle A 2 27 54 A Ord.Sind. 40/2020 

122.  Pagano Scalzo Rosaria 12/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 16 43 F Ord.Sind. 40/2020 

123.  Ponturo Giovanni 13/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 18 45 F/A Ord. Sind. 1/2016 

124.  Ponturo Santo 21/12/1927 Taormina 3 sez celle A 2 10 37 F Ord.Sind. 40/2020 

125.  Pontuto Maria 23/01/1917 Taormina 3 sez celle A 2 5 32 F/A Ord. Sind. 1/2016 

126.  Scalzo Giovanni 12/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 17 44 F/A Ord. Sind. 1/2016 

127.  Sterrantino Angela 18/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 3 30 F Ord.Sind. 40/2020 

128.  Zumbo Giovanni 13/02/1928 Taormina 3 sez celle A 2 21 48 F Ord.Sind. 40/2020 

129.  Bambara Isidoro 20/11/1925 Taormina 3 sez celle A 3 3 57 F Ord.Sind. 40/2020 

130.  Cacopardo Pancrazio 20/11/1923 Taormina 3 sez celle A 3 2 56 F Ord. Sind. 1/2016 

131.  Carciotto Carmela 29/11/1926 Taormina 3 sez celle A 3 4 58 F Ord. Sind. 1/2016 

132.  Cardone Agostino 30/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 16 70 F  

133.  Costa Maria Francesca 02/03/1927 Taormina 3 sez celle A 3 24 78 F/A Ord. Sind. 1/2016 

134.  Costa Vincenzo 08/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 10 64 F Ord.Sind. 40/2020 

135.  Curcuruto Salvatore 15/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 13 67 F Ord.Sind. 40/2020 

136.  Di Leo Salvatore 31/12/1926 Taormina 3 sez celle A 3 7 61 F Ord. Sind. 1/2016 

137.  Gaggegi Salvatore 30/12/1926 Taormina 3 sez celle A 3 6 60 F Ord.Sind. 40/2020 

138.  Galeano Sante Cateno 05/05/1927 Taormina 3 sez celle A 3 27 81 F Ord.Sind. 40/2020 

139.  Lo Turco Maria 12/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 12 66 F Ord.Sind. 40/2020 

140.  Melita Salvatore 22/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 15 69 F Ord. Sind. 1/2016 

141.  Pinotti Giuseppe 25/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 22 76 F Ord.Sind. 40/2020 

142.  Ruggeri Domenico 17/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 21 75 F Ord.Sind. 40/2020 

143.  Santonoceto Rosalia 31/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 17 71 F Ord.Sind. 40/2020 

144.  Scimone Concetta 10/05/1934 Taormina 3 sez celle A 3 20 74 A Ord. Sind. 1/2016 

145.  Sciuti Bottari 31/05/1928 Taormina 3 sez celle A 3 25 79 F Ord.Sind. 40/2020 

146.  Siligato Pavone Carmela 10/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 11 65 F Ord.Sind. 40/2020 

147.  Siragò Giuseppe 28/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 23 77 F Ord. Sind. 1/2016 

148.  Tamà Gemelli Francesca 11/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 19 73 F Ord.Sind. 40/2020 

149.  Taormina Giuseppe 16/11/1926 Taormina 3 sez celle A 3 1 55 F Ord. Sind. 1/2016 

150.  Valentino Cateno 06/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 9 63 F Ord.Sind. 40/2020 
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151.  Cacopardo Mario 24/01/1926 Taormina 3 sez celle A 4 21 102 F Ord. Sind. 1/2016 

152.  Zagone Aldo 21/01/1926 Taormina 3 sez celle A 4 20 101 F Ord.Sind. 40/2020 

153.  Bartolotta Gaetana   29/01/1919 Taormina 3 sez celle A 5 09 117 F Ord.Sind. 40/2020 

154.  Taormina Rosaria 09/11/1928 Taormina 3 sez celle A 5 06 114 F Ord.Sind. 40/2020 

155.  Micalizzi Giuseppe 18/04/1920 Taormina 3 sez celle A 8 19 208 F  

156.  Rando Micalizzi Santa 07/09/1930 Taormina 3 sez celle A 8 20 209 F  

157.  Balestreri Ennio 06/09/1929 Taormina 3 sez celle B 1 8 8 F Ord.Sind. 40/2020 

158.  Bambara Rosaria 22/11/1929 Taormina 3 sez celle B 1 15 15 F Ord.Sind. 40/2020 

159.  Bartolotta Gianbattista 26/01/1930 Taormina 3 sez celle B 1 23 23 F Ord.Sind. 40/2020 

160.  Bucalo Rosario 13/02/1901 Taormina 3 sez celle B 1 4 4 F Ord.Sind. 40/2020 

161.  Buciunì Longo Pancrazia 04/02/1930 Taormina 3 sez celle B 1 25 25 F Ord.Sind. 40/2020 

162.  Cacopardo Giuseppe 13/11/1929 Taormina 3 sez celle B 1 13 13 F Ord.Sind. 40/2020 

163.  Cammaroto Eduardo 

Angelo 

14/10/1929 Taormina 3 sez celle B 1 10 10 F Ord. Sind. 1/2016 

164.  Cammaroto Rosario 14/10/1929 Taormina 3 sez celle B 1 11 11 F/A Ord. Sind. 1/2016 

165.  Cundari Antonino 23/10/1929 Taormina 3 sez celle B 1 12 12 F Ord.Sind. 40/2020 

166.  Cundari Giuseppe 26/12/1929 Taormina 3 sez celle B 1 20 20 F Ord.Sind. 40/2020 

167.  D’Allura Gaetano 27/05/1929 Taormina 3 sez celle B 1 2 2 F Ord.Sind. 40/2020 

168.  D’Allura Sebastiano 27/01/1930 Taormina 3 sez celle B 1 24 24 F Ord.Sind. 40/2020 

169.  Fallone Rosaria 11/10/1918 Taormina 3 sez celle B 1 14 14 F Ord.Sind. 40/2020 

170.  Lombardo Cartella 

Paolina 

02/12/1929 Taormina 3 sez celle B 1 17 17 F Ord.Sind. 40/2020 

171.  Malambrì Giuseppe 24/02/1930 Taormina 3 sez celle B 1 26 26 F Ord.Sind. 40/2020 

172.  Puglia Michelangelo 27/11/1929 Taormina 3 sez celle B 1 16 16 F Ord.Sind. 40/2020 

173.  Sterrantino Giorgio 11/05/1929 Taormina 3 sez celle B 1 1 1 F Ord.Sind. 40/2020 

174.  Turiano Pancrazio 15/12/1929 Taormina 3 sez celle B 1 18 18 F/A Ord.Sind. 40/2020 

175.  Zumbo Andrea 17/01/1930 Taormina 3 sez celle B 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

176.  Bambara Teresita 04/06/1928 Taormina 3 sez celle B 2 1 27 F Ord.Sind. 40/2020 

177.  Cascio Bartolotta 

Giuseppe 

17/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 25 51 F Ord.Sind. 40/2020 

178.  Barbera Crescenti Letteria 26/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 8 34 F Ord.Sind. 40/2020 

179.  Celi Carmelo 27/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 9 35 F Ord.Sind. 40/2020 

180.  Cozzo Francesca 17/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 26 52 F Ord. Sind. 1/2016 

181.  Culoso Papale Rosaria 27/11/1928 Taormina 3 sez celle B 2 22 48 F Ord.Sind. 40/2020 
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182.  D’Allura Pancrazia 12/06/1928 Taormina 3 sez celle B 2 2 28 F Ord.Sind. 40/2020 

183.  Di Pasquale Andrea 16/06/1928 Taormina 3 sez celle B 2 3 29 F Ord.Sind. 40/2020 

184.  Garufi Giambattista 26/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 16 42 F Ord.Sind. 40/2020 

185.  Lo Monaco Biagia 19/11/1928 Taormina 3 sez celle B 2 21 47 F Ord.Sind. 40/2020 

186.  Lo Pinto Pancrazio 29/07/1928 Taormina 3 sez celle B 2 5 31 F Ord.Sind. 40/2020 

187.  Lo Turco Francesco 24/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 15 41 F Ord.Sind. 40/2020 

188.  Malambrì Catena 06/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 7 33 F Ord.Sind. 40/2020 

189.  Pagano Rosario 29/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 17 43 F Ord.Sind. 40/2020 

190.  Papale Carmelo 13/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 24 50 F Ord.Sind. 40/2020 

191.  Parisi Angelo 02/09/1928 Taormina 3 sez celle B 2 9 36 F Ord.Sind. 40/2020 

192.  Principato Anna 19/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 14 40 F/A Ord.Sind. 40/2020 

193.  Raneri Carmela 14/11/1928 Taormina 3 sez celle B 2 20 46 F Ord.Sind. 40/2020 

194.  Russo Giuseppe 03/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 11 37 F/A Ord.Sind. 40/2020 

195.  Sconosciuto ???? Taormina 3 sez celle B 2 6 32 A Ord.Sind. 40/2020 

196.  Sterrantino Maria 01/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 23 49 F Ord.Sind. 40/2020 

197.  Strazzeri Carmelo 08/07/1928 Taormina 3 sez celle B 2 4 30 F Ord.Sind. 40/2020 

198.  Strazzeri Taormina 

Rosaria 

18/03/1916 Taormina 3 sez celle B 2 19 45 F Ord.Sind. 40/2020 

199.  Talio Francesco 01/10/1929 Taormina 3 sez celle B 2 13 39 F Ord.Sind. 40/2020 

200.  Turrisi Nunzia 31/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 18 44 F/A Ord.Sind. 40/2020 

201.  Adornetto Ferdinanda 25/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 9 61 F/A Ord. Sind. 1/2016 

202.  Bambara Vinciguerra 

Rosa 

25/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 16 68 F Ord.Sind. 40/2020 

203.  Buciunì Fichera Giuseppe 13/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 18 70 F Ord.Sind. 40/2020 

204.  Cacciola Giuseppe 27/10/1927 Taormina 3 sez celle B 3 26 78 F Ord.Sind. 40/2020 

205.  Cacopardo Pancrazio 22/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 7 59 F Ord.Sind. 40/2020 

206.  Cardillo Rosaria 18/10/1927 Taormina 3 sez celle B 3 25 77 F Ord.Sind. 40/2020 

207.  Carnazza Santo 26/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 10 62 F Ord.Sind. 40/2020 

208.  Cingari Antonino 30/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 12 64 F Ord.Sind. 40/2020 

209.  Cingari Salvatore 07/05/1927 Taormina 3 sez celle B 3 1 53 F Ord.Sind. 40/2020 

210.  Cozzo Armando 19/05/1927 Taormina 3 sez celle B 3 2 54 F Ord.Sind. 40/2020 

211.  Galeano Fernando 28/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 17 69 F/A Ord.Sind. 40/2020 

212.  Garufi Pancrazia 19/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 21 73 F Ord.Sind. 40/2020 

213.  Intelisano Alfio 23/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 8 60 F Ord. Sind. 1/2016 
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214.  Mendolia Carmelino 17/10/1927 Taormina 3 sez celle B 3 24 76 F Ord.Sind. 40/2020 

215.  Pafumi Maria 23/05/1927 Taormina 3 sez celle B 3 3 55 F Ord.Sind. 40/2020 

216.  Ponturo Francesco 01/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 20 72 F Ord.Sind. 40/2020 

217.  Raneri Rosario 23/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 15 67 F Ord.Sind. 40/2020 

218.  Scalzo Giuseppe 15/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 14 66 F Ord.Sind. 40/2020 

219.  Stracuzzi Concetta 29/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 11 63 F Ord.Sind. 40/2020 

220.  Vinciguerra Giuseppe 14/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 19 71 F Ord.Sind. 40/2020 

221.  Zanghì Antonino 10/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 6 58 F Ord.Sind. 40/2020 

222.  Mangano Francesca 20/03/1926 Taormina 3 sez celle B 4 5 83 F  

223.  Nicita Rosario 25/03/1926 Taormina 3 sez celle B 4 6 84 F  

224.  Vinciguerra Alfonso 11/04/1926 Taormina 3 sez celle B 4 9 87 F  

225.  Galeano Giuseppe 23/04/1926 Taormina 3 sez celle B 4 11 89 F  

226.  Ingegneri Domenico 20/04/1929 Taormina 3 sez celle B 5 20 124 F Ord.Sind. 40/2020 

227.  Longo Pancrazio 12/12/1928 Taormina 3 sez celle B 5 8 112 F  

228.  Saja Gaetano 11/05/1922 Taormina 3 sez celle B 6 12 142 F  

229.  Lanzarotti Carmela 31/01/1929 Taormina 3 sez celle B 8 4 186 F  

230.  Gullotta Giuseppe 03/03/1893 Taormina 4 sez celle 1 15 15 F/A Ord. Sind. 1/2016 

231.  Bozzuro Carmelina 25/03/1983 Taormina 4 sez celle 2 2 37 A Ord. Sind. 1/2016 

232.  Hilton Heelen 06/07/1932 Taormina 4 sez celle 2 14 49 A Ord. Sind. 1/2016 

233.  Puliatti Carmela 15/08/1932 Taormina 4 sez celle 2 16 51 A  

234.  Galeano Grazia 17/08/1932 Taormina 4 sez celle 2 17 52 A  

235.  Parisi Giuseppa 21/08/1932 Taormina 4 sez celle 2 18 53 A  

236.  Vinciguerra Pancrazia 11/09/1932 Taormina 4 sez celle 2 21 56 A  

237.  Caldiero Achille 29/09/1932 Taormina 4 sez celle 2 22 57 A  

238.  Galeano Carmela 24/10/1932 Taormina 4 sez celle 2 23 58 A  

239.  Bambara Rosaria 09/11/1932 Taormina 4 sez celle 2 25 60 A  

240.  Pagano Pancrazia 25/08/1931 Taormina 4 sez celle 2 18 54 A  

241.  Romeo Giuseppe 12/11/1932 Taormina 4 sez celle 2 26 61 A  

242.  Gullotta Maria 23/11/1932 Taormina 4 sez celle 2 27 62 A  

243.  Carilli Carmela 31/12/1932 Taormina 4 sez celle 2 30 65 A  

244.  Bambara Talio Rocca 18/07/1931 Taormina 4 sez celle 3 1 71 A  

245.  Talio Giuseppe 07/08/1931 Taormina 4 sez celle 3 2 72 A  

246.  Carnazza Giovanni 04/09/1931 Taormina 4 sez celle 3 4 74 A  

247.  Fichera Cipolla Concetta 19/09/1931 Taormina 4 sez celle 3 5 75 A  
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248.  Falanga Letterio Pancrazio 17/10/1931 Taormina 4 sez celle 3 6 76 A  

249.  Cartella Alessandro 

Bottari 

25/10/1931 Taormina 4 sez celle 3 7 77 A  

250.  Di Blasi Alfredo 27/10/1931 Taormina 4 sez celle 3 8 78 A  

251.  Taormina Francesca Paola 18/11/1931 Taormina 4 sez celle 3 10 80 F  

252.  Longo Giuseppe 30/11/1931 Taormina 4 sez celle 3 12 82 F  

253.  Fichera Elena 07/12/1931 Taormina 4 sez celle 3 13 83 F  

254.  Sciacca Rosaria 09/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 14 84 F  

255.  Lo Giudice Pasquale 11/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 15 85 F  

256.  Stagnitta Gaetano 26/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 17 87 F  

257.  La Ganga Giuseppa 25/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 16 86 F  

258.  Barca Rosaria 27/02/1932 Taormina 4 sez celle 3 19 89 F  

259.  Bambara Rosaria 29/02/1932 Taormina 4 sez celle 3 20 90 F  

260.  Zagari Caterina 04/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 21 91 F  

261.  Marino Giuseppe 

Sebastiano 

08/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 22 92 F  

262.  Buciunì Giovanna 10/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 23 93 F  

263.  Mangano Nicolò 15/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 24 94 F  

264.  Puglisi Pancrazia 10/04/1932 Taormina 4 sez celle 3 25 95 F  

265.  Scimone Rosaria 28/04/1932 Taormina 4 sez celle 3 26 96 F  

266.  Arrigo Mario 08/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 27 97 F  

267.  Cingari Pancrazia 13/05/1932 Taormina 4 sez celle 3 29 99 F  

268.  Panebianco Salvatore 17/05/1932 Taormina 4 sez celle 3 30 100 F  

269.  Pisano Carmela 18/05/1932 Taormina 4 sez celle 3 31 101 F  

270.  Di Fina Caterina 31/05/1931 Taormina 4 sez celle 3 32 102 F  

271.  Malambrì Pancrazia 01/07/1932 Taormina 4 sez celle 3 33 103 F  

272.  Barca Michele 05/07/1932 Taormina 4 sez celle 3 34 104 F  

273.  Cacopardo Andrea 29/07/1932 Taormina 4 sez celle 3 35 105 F  

274.  Bambara Vincenzo 06/08/1932 Taormina 4 sez celle 4 3 108 F  

275.  Bambara Maria Intelisano 15/10/1932 Taormina 4 sez celle 4 5 110 F  

276.  Fichera Antonino 16/10/1932 Taormina 4 sez celle 4 6 111 F  

277.  Bambara Letterio 

Giuseppe 

10/06/1930 Taormina 4 sez celle 5 3 143 F  

278.  Cacopardo Carmela 18/12/1932 Taormina 4 sez celle 4 8 113 F  
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279.  Falanga Giovanni 18/06/1930 Taormina 4 sez celle 5 5 145 F  

280.  Curcuruto Giuseppe 26/06/1930 Taormina 4 sez celle 5 6 146 F  

281.  Bambara Maria 30/08/1930 Taormina 4 sez celle 5 7 147 F  

282.  Bambara Castorina Maria 21/09/1930 Taormina 4 sez celle 5 8 148 F  

283.  Costa Castorina Rosaria 03/09/1930 Taormina 4 sez celle 5 9 149 F  

284.  Ruggeri Pancrazio 29/11/1930 Taormina 4 sez celle 5 12 152 F  

285.  Raneri Pancrazio 28/11/1930 Taormina 4 sez celle 5 13 153 F  

286.  Marino Pietro 10/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 17 157 F  

287.  Aucello Carmela 11/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 18 158 F  

288.  Mangano Francesca Paola 13/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 19 159 F  

289.  Ingigneri Giuseppe 29/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 20 160 F  

290.  Puglia Sebastiano 02/02/1931 Taormina 4 sez celle 5 21 161 F  

291.  Ardizzone  Salvatore 06/02/1931 Taormina 4 sez celle 5 22 162 F  

292.  Pidoto Francesca Paola 16/02/1931 Taormina 4 sez celle 5 23 163 F  

293.  Pino Salvatore Giovanni 13/03/1931 Taormina 4 sez celle 5 24 164 F  

294.  Ruggeri Antonia 20/03/1931 Taormina 4 sez celle 5 25 165 F  

295.  Bartolotta Domenica 04/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 26 166 F  

296.  Falanga Salvatore 12/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 27 167 F  

297.  D’Allura Pancrazio 21/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 28 168 F  

298.  Pagano Ullo Pancrazia 26/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 29 169 F  

299.  Cristofolo Antonina 15/05/1931 Taormina 4 sez celle 5 30 170 F  

300.  Mendolia Rosario 17/06/1931 Taormina 4 sez celle 5 33 173 F  

301.  Ferro Antonina 13/07/1931 Taormina 4 sez celle 5 35 175 F  

302.  Cannavò Giovanni 11/06/1930 Taormina 4 sez celle 6 16 191 F  

303.  Gullotta Vincenza 07/11/1930 Taormina 4 sez celle 6 22 197 F  

304.  Ardizzone Giuseppina 08/02/1931 Taormina 4 sez celle 6 28 203 F  

305.  Siligato Giuseppe 

Antonino 

25/02/1931 Taormina 4 sez celle 6 30 205 F  

306.  Andò Giuseppa 19/06/1931 Taormina 4 sez celle 6 34 209 F  

307.  Di Bono Angelica 21/01/1931 Taormina 4 sez celle 6 24 199 F  

308.  D’Agostino Messina 

Vittoria 

11/05/1930 Taormina 4 sez celle 6 13 188 F Ord.Sind. 40/2020 

309.  D’Agostino Giuseppe 02/03/1937 Taormina 4 sez celle A 1 3 3 A Ord. Sind. 1/2016 

310.  Lo Po’ Leonardo 04/05/1928 Taormina 4 sez celle B 1 11 11 F Ord.Sind. 40/2020 
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311.  Sconosciuto ???? Taormina 4 sez celle B 6 2 67 A Ord.Sind. 40/2020 

312.  Crescenti santo 07/04/1931 Taormina 5 sez celle 3 5 31 F  

313.  Intelisano Giuseppe 04/12/1946 Taormina 6 sez celle 2 5 18 A Ord. Sind. 1/2016 

314.  Sconosciuto ???? Taormina 7 sez celle 2 6 13 A Ord.Sind. 40/2020 

315.  Cubbi Maria 03/03/1953 Taormina 8 sez celle 1 17 17 A Ord. Sind. 1/2016 

316.  Sconosciuto ???? Taormina 8 sez celle 1 14 14 A Ord.Sind. 40/2020 

317.  Taormina Maria 12/10/1945 Taormina 8 sez celle 1 16 16 A Ord. Sind. 1/2016 

318.  Di Benedetto Grazia 21/05/1945 Taormina 8 sez celle 2 9 45 A Ord. Sind. 1/2016 

319.  Di Pasquale Natala 27/05/1942 Taormina 8 sez celle 2 4 40 A Ord. Sind. 1/2016 

320.  Sconosciuto ???? Taormina 8 sez celle 2 32 68 A Ord.Sind. 40/2020 

321.  Gangemi Gaetana 26/02/1939 Taormina 8 sez celle 3 9 81 A Ord. Sind. 1/2016 

322.  Sconosciuto ???? Taormina 8 sez celle 6 04 184 A Ord.Sind. 40/2020 

323.  Grandmont Alfonso 30/04/1909 Taormina 9 sez celle 6 26 165 F Ord.Sind. 40/2020 

324.  Hubrecht Bramine 05/11/1913 Taormina 9 sez celle 6 24 164 F Ord.Sind. 40/2020 

325.  Wersteegh Grandmont 

Agnese 

02/04/1889 Taormina 9 sez celle 6 26 166 F Ord.Sind. 40/2020 

326.  Cappello Domenica 29/05/1958 Taormina 10 sez celle 1 13 13 A Ord. Sind. 1/2016 

327.  Ruggeri Agata 28/10/1956 Taormina 10 sez celle 3 18 90 A  

328.  Licalsi Edoardo  19/10/1957 Taormina 10 sez celle 6 7 187 A Ord. Sind. 1/2016 

329.  Cundari Giuseppa 14/02/1946 Taormina 11 sez celle 1 26 26 A Ord. Sind. 1/2016 

330.  D’Agostino Carmelo 02/03/1946 Taormina 11 sez celle 1 27 27 A  

331.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 11 sez celle 1 31 31 A  

332.  Lo Re Maria 17/07/1964 Taormina 11 sez celle 2 29 71 A  

333.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 11 sez celle 2 17 59 A  

334.  Ricca Grazia 19/01/1968 Taormina 12 sez celle 1 20 20 A Ord. Sind. 1/2016 

335.  Scimone Giuseppe 26/08/1968 Taormina 12 sez celle 1 29 29 A Ord. Sind. 1/2016 

336.  Tornatore Francesco 16/01/1969 Taormina 12 sez celle 1 45 45 A  

337.  Castellucci Antonina 06/02/1969 Taormina 12 sez celle 1 48 48 A Ord. Sind. 1/2016 

338.  Coronetti Camilla 10/07/1999 Taormina 13 sez celle 1 7 7 A  

339.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 13 sez celle 1 13 13 A  

340.  Cucinotta Alfia  01/04/1974 Taormina 13 sez celle 1 26 26 A Ord. Sind. 1/2016 

341.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 13 sez celle 1 28 28 A  

342.  Parisi Giovanni Giuseppe 30/11/1972 Taormina 13 sez celle 2 7 43 A  

343.  Auteri Giovanni 08/04/1929 Taormina 13 sez celle 6 2 182 F  
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344.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 14A sez celle  4 1 79 A  

345.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 14B sez celle 2 1 27 A  

346.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 14B sez celle 3 8 60 A  

347.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 1 14 14 A  

348.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 1 16 16 A  

349.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 1 21 21 A  

350.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 2 20 45  A  

351.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 3 21 71 A  

352.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 4 14 89   A  

353.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 5 1 101 A  

354.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 5 2 102 A  
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ELENCO PARZIALE FINE CONCESSIONE E SEPOLTURE ABBANDONATE 

IN ORDINE ALFABETICO (LOCULI) 

 

 Defunto Data Decesso Cimitero Ubicazione Fila Fossa N° Fine concess. (F) 

Abbandonate (A) 

Decadenza (D) 

Precedente 

Ordinanza 

1.  Adornetto Ferdinanda 25/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 9 61 F/A Ord. Sind. 1/2016 

2.  Alizio Antonino 26/10/1918 Taormina 2 sez celle 3 25 75 F Ord.Sind. 40/2020 

3.  Andò Biagio 07/01/1917 Taormina 2 sez celle 1 20 20 F Ord.Sind. 40/2020 

4.  Andò Giuseppa 19/06/1931 Taormina 4 sez celle 6 34 209 F  

5.  Ardizzone  Salvatore 06/02/1931 Taormina 4 sez celle 5 22 162 F  

6.  Ardizzone Giuseppina 08/02/1931 Taormina 4 sez celle 6 28 203 F  

7.  Argenzio Ignazio 07/04/1916 Taormina 2 sez celle 1 14 14 F Ord.Sind. 40/2020 

8.  Armone Antonina 11/07/1916 Taormina 1 sez celle 1 18 18 F Ord.Sind. 40/2020 

9.  Armone Cingari Pancrazia 03/04/1931 Taormina 2 sez celle 2 10 35 F  

10.  Arrigo Mario 08/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 27 97 F  

11.  Aucello Carmela 11/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 18 158 F  

12.  Aucello Rosaria 18/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 19 46 F Ord.Sind. 40/2020 

13.  Auteri Giovanni 08/04/1929 Taormina 13 sez celle 6 2 182 F  

14.  Balestreri Ennio 06/09/1929 Taormina 3 sez celle B 1 8 8 F Ord.Sind. 40/2020 

15.  Bambara Angela 02/05/1929 Taormina 3 sez celle A 1 26 26 F Ord.Sind. 40/2020 

16.  Bambara Antonina 31/07/1927 Taormina 2 sez celle 2 25 50 F Ord.Sind. 40/2020 

17.  Bambara Castorina Maria 21/09/1930 Taormina 4 sez celle 5 8 148 F  

18.  Bambara Costa Francesca 23/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 10 10 F Ord.Sind. 40/2020 

19.  Bambara Isidoro 20/11/1925 Taormina 3 sez celle A 3 3 57 F Ord.Sind. 40/2020 

20.  Bambara Letterio 

Giuseppe 

10/06/1930 Taormina 4 sez celle 5 3 143 F  

21.  Bambara Maria 30/08/1930 Taormina 4 sez celle 5 7 147 F  

22.  Bambara Maria Intelisano 15/10/1932 Taormina 4 sez celle 4 5 110 F  

23.  Bambara Pancrazio 21/03/1924 Taormina 2 sez celle 7 9 159 F  

24.  Bambara Rosaria 22/11/1929 Taormina 3 sez celle B 1 15 15 F Ord.Sind. 40/2020 
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25.  Bambara Rosaria 09/11/1932 Taormina 4 sez celle 2 25 60 A  

26.  Bambara Rosaria 29/02/1932 Taormina 4 sez celle 3 20 90 F  

27.  Bambara Talio Rocca 18/07/1931 Taormina 4 sez celle 3 1 71 A  

28.  Bambara Teresita 04/06/1928 Taormina 3 sez celle B 2 1 27 F Ord.Sind. 40/2020 

29.  Bambara Vincenzo 06/08/1932 Taormina 4 sez celle 4 3 108 F  

30.  Bambara Vinciguerra 

Rosa 

25/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 16 68 F Ord.Sind. 40/2020 

31.  Barbera Crescenti Letteria 26/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 8 34 F Ord.Sind. 40/2020 

32.  Barca Michele 05/07/1932 Taormina 4 sez celle 3 34 104 F  

33.  Barca Rosaria 27/02/1932 Taormina 4 sez celle 3 19 89 F  

34.  Bartolotta Domenica 11/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 1 26 F Ord.Sind. 40/2020 

35.  Bartolotta Domenica 04/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 26 166 F  

36.  Bartolotta Francesca Paola 29/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 6 33 F Ord.Sind. 40/2020 

37.  Bartolotta Gaetana   29/01/1919 Taormina 3 sez celle A 5 09 117 F Ord.Sind. 40/2020 

38.  Bartolotta Gianbattista 26/01/1930 Taormina 3 sez celle B 1 23 23 F Ord.Sind. 40/2020 

39.  Beata Bernardina 24/02/1928 Taormina 3 sez celle A 2 23 50 F Ord.Sind. 40/2020 

40.  Bonfiglio Salvatore 12/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 2 27 F Ord.Sind. 40/2020 

41.  Bottari Musco Maria 

Teresa 

17/10/1919 Taormina 2 sez celle 3 9 59 F Ord.Sind. 40/2020 

42.  Bozzuro Carmelina 25/03/1983 Taormina 4 sez celle 2 2 37 A Ord. Sind. 1/2016 

43.  Bucalo Francesco Paolo 25/12/1927 Taormina 3 sez celle A 2 11 38 F Ord.Sind. 40/2020 

44.  Bucalo Rosario 13/02/1901 Taormina 3 sez celle B 1 4 4 F Ord.Sind. 40/2020 

45.  Buciunì Fichera Giuseppe 13/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 18 70 F Ord.Sind. 40/2020 

46.  Buciunì Giovanna 10/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 23 93 F  

47.  Buciunì Longo Pancrazia 04/02/1930 Taormina 3 sez celle B 1 25 25 F Ord.Sind. 40/2020 

48.  Cacciola Giuseppe 27/10/1927 Taormina 3 sez celle B 3 26 78 F Ord.Sind. 40/2020 

49.  Cacopardo Andrea 29/07/1932 Taormina 4 sez celle 3 35 105 F  

50.  Cacopardo Angelo 03/02/1918 Taormina 2 sez celle 2 24 49 F Ord.Sind. 40/2020 

51.  Cacopardo Carmela 18/12/1932 Taormina 4 sez celle 4 8 113 F  

52.  Cacopardo Carmela 

Pancrazia 

29/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 7 34 F Ord.Sind. 40/2020 

53.  Cacopardo Giuseppe 13/11/1929 Taormina 3 sez celle B 1 13 13 F Ord.Sind. 40/2020 

54.  Cacopardo Mario 24/01/1926 Taormina 3 sez celle A 4 21 102 F Ord. Sind. 1/2016 

55.  Cacopardo Pancrazio 01/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 8 8 F/A Ord. Sind. 1/2016 
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56.  Cacopardo Pancrazio 20/11/1923 Taormina 3 sez celle A 3 2 56 F Ord. Sind. 1/2016 

57.  Cacopardo Pancrazio 22/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 7 59 F Ord.Sind. 40/2020 

58.  Cacopardo Valeria 11/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 15 42 F Ord.Sind. 40/2020 

59.  Calandruccio Rosaria 20/12/1916 Taormina 2 sez celle 1 18 18 F Ord.Sind. 40/2020 

60.  Caldiero Achille 29/09/1932 Taormina 4 sez celle 2 22 57 A  

61.  Califi Paolo 28/12/1916 Taormina 2 sez celle 1 19 19 F Ord.Sind. 40/2020 

62.  Cammaroto Eduardo 

Angelo 

14/10/1929 Taormina 3 sez celle B 1 10 10 F Ord. Sind. 1/2016 

63.  Cammaroto Rosario 14/10/1929 Taormina 3 sez celle B 1 11 11 F/A Ord. Sind. 1/2016 

64.  Campagna Orazio 10/11/1917 Taormina 2 sez celle 2 22 47 F Ord.Sind. 40/2020 

65.  Cannavò Angelina 10/03/1917 Taormina 2 sez celle 1 25 25 F Ord.Sind. 40/2020 

66.  Cannavò Giovanni 11/06/1930 Taormina 4 sez celle 6 16 191 F  

67.  Cappello Domenica 29/05/1958 Taormina 10 sez celle 1 13 13 A Ord. Sind. 1/2016 

68.  Carciotto Carmela 29/11/1926 Taormina 3 sez celle A 3 4 58 F Ord. Sind. 1/2016 

69.  Cardillo Rosaria 18/10/1927 Taormina 3 sez celle B 3 25 77 F Ord.Sind. 40/2020 

70.  Cardone Agostino 30/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 16 70 F  

71.  Carilli Carmela 31/12/1932 Taormina 4 sez celle 2 30 65 A  

72.  Carnazza Giovanni 04/09/1931 Taormina 4 sez celle 3 4 74 A  

73.  Carnazza Santo 26/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 10 62 F Ord.Sind. 40/2020 

74.  Carpita Concetta 05/10/1916 Taormina 1 sez celle 2 11 36 F Ord.Sind. 40/2020 

75.  Cartella Alessandro 

Bottari 

25/10/1931 Taormina 4 sez celle 3 7 77 A  

76.  Cascio Bartolotta 

Giuseppe 

17/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 25 51 F Ord.Sind. 40/2020 

77.  Cascio Giuseppe 10/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 14 41 F Ord.Sind. 40/2020 

78.  Castellucci Antonina 06/02/1969 Taormina 12 sez celle 1 48 48 A Ord. Sind. 1/2016 

79.  Celi Carmelo 27/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 9 35 F Ord.Sind. 40/2020 

80.  Cingari Antonino 30/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 12 64 F Ord.Sind. 40/2020 

81.  Cingari Domenico 27/10/1927 Taormina 3 sez celle A 2 1 28 F Ord.Sind. 40/2020 

82.  Cingari Francesco 28/06/1919 Taormina 2 sez celle 3 10 60 F Ord.Sind. 40/2020 

83.  Cingari Pancrazia 13/05/1932 Taormina 4 sez celle 3 29 99 F  

84.  Cingari Salvatore 07/05/1927 Taormina 3 sez celle B 3 1 53 F Ord.Sind. 40/2020 

85.  Cingari Vincenzo 16/02/1919 Taormina 2 sez celle 2 9 34 F Ord.Sind. 40/2020 

86.  Cipolla Maria 14/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 6 6 F Ord.Sind. 40/2020 
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87.  Coronetti Camilla 10/07/1999 Taormina 13 sez celle 1 7 7 A  

88.  Corvaia Maria Concetta 04/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 13 40 F/A Ord. Sind. 1/2016 

89.  Costa Castorina Rosaria 03/09/1930 Taormina 4 sez celle 5 9 149 F  

90.  Costa Domenica 18/05/1909 Taormina 1 sez celle 3 21 71 F Ord.Sind. 40/2020 

91.  Costa Maria Francesca 02/03/1927 Taormina 3 sez celle A 3 24 78 F/A Ord. Sind. 1/2016 

92.  Costa Vincenzo 08/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 10 64 F Ord.Sind. 40/2020 

93.  Cozzo Armando 19/05/1927 Taormina 3 sez celle B 3 2 54 F Ord.Sind. 40/2020 

94.  Cozzo Francesca 17/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 26 52 F Ord. Sind. 1/2016 

95.  Cozzo Rosaria illeggibile Taormina 1 sez celle 1 19 19 A Ord.Sind. 40/2020 

96.  Cozzo Rosaria 10/11/1928 Taormina 1 sez celle 3 7 57 F Ord.Sind. 40/2020 

97.  Crescente Santino 22/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 25 25 F Ord.Sind. 40/2020 

98.  Crescenti santo 07/04/1931 Taormina 5 sez celle 3 5 31 F  

99.  Cristofolo Antonina 15/05/1931 Taormina 4 sez celle 5 30 170 F  

100.  Cubbi Maria 03/03/1953 Taormina 8 sez celle 1 17 17 A Ord. Sind. 1/2016 

101.  Cubi Caterina 27/03/1929 Taormina 3 sez celle A 1 20 20 F Ord.Sind. 40/2020 

102.  Cucinotta Alfia  01/04/1974 Taormina 13 sez celle 1 26 26 A Ord. Sind. 1/2016 

103.  Culoso Papale Rosaria 27/11/1928 Taormina 3 sez celle B 2 22 48 F Ord.Sind. 40/2020 

104.  Culoso Vincenzo 13/06/1925 Taormina 2 sez celle 3 1 51 F Ord.Sind. 117/2014 

105.  Cundari Antonino 23/10/1929 Taormina 3 sez celle B 1 12 12 F Ord.Sind. 40/2020 

106.  Cundari Giuseppa 14/02/1946 Taormina 11 sez celle 1 26 26 A Ord. Sind. 1/2016 

107.  Cundari Giuseppe 26/12/1929 Taormina 3 sez celle B 1 20 20 F Ord.Sind. 40/2020 

108.  Cundari Nicolina 23/07/1916 Taormina 2 sez celle 2 13 38 F Ord.Sind. 40/2020 

109.  Curcuruto Giuseppe 26/06/1930 Taormina 4 sez celle 5 6 146 F  

110.  Curcuruto Salvatore 15/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 13 67 F Ord.Sind. 40/2020 

111.  Cuscona Cutrufelli Pietro 09/04/1919 Taormina 2 sez celle 3 14 64 F Ord.Sind. 40/2020 

112.  Cutrufelli Caterina 12/03/1923 Taormina 2 sez celle 3 15 65 F Ord.Sind. 121/2012 

113.  D’Agostino Carmelo 02/03/1946 Taormina 11 sez celle 1 27 27 A  

114.  D’Agostino Giovanni 13/01/1919 Taormina 2 sez celle 3 20 70 F Ord.Sind. 40/2020 

115.  D’Agostino Giuseppe 02/03/1937 Taormina 4 sez celle A 1 3 3 A Ord. Sind. 1/2016 

116.  D’Agostino Mastromarchi 

Agata 

01/09/1917 Taormina 2 sez celle 2 19 44 F Ord.Sind. 40/2020 

117.  D’Agostino Messina 

Vittoria 

11/05/1930 Taormina 4 sez celle 6 13 188 F Ord.Sind. 40/2020 

118.  D’Agostino Pancrazio 10/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 2 29 F Ord.Sind. 40/2020 
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119.  D’Allura Gaetano 27/05/1929 Taormina 3 sez celle B 1 2 2 F Ord.Sind. 40/2020 

120.  D’Allura Pancrazia 12/06/1928 Taormina 3 sez celle B 2 2 28 F Ord.Sind. 40/2020 

121.  D’Allura Pancrazio 21/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 28 168 F  

122.  D’Allura Sebastiano 27/01/1930 Taormina 3 sez celle B 1 24 24 F Ord.Sind. 40/2020 

123.  D’Angelo Giovanni 28/03/1900 Taormina 1 sez celle 1 23 23 F Ord.Sind. 40/2020 

124.  D’Arrigo Giuseppa 01/11/1925 Taormina 1 sez celle 2 10 35 F Ord.Sind. 40/2020 

125.  De Lorenzo Ficarra Maria 01/11/1928 Taormina 3 sez celle A 2 12 39 F Ord.Sind. 40/2020 

126.  De Maria Angela 27/04/1926 Taormina 2 sez celle 1 16 16 F Ord.Sind. 01/2016 

127.  Di Benedetto Grazia 21/05/1945 Taormina 8 sez celle 2 9 45 A Ord. Sind. 1/2016 

128.  Di Blasi Alfredo 27/10/1931 Taormina 4 sez celle 3 8 78 A  

129.  Di Bono Angelica 21/01/1931 Taormina 4 sez celle 6 24 199 F  

130.  Di Cara Francesca 26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 11 11 F Ord.Sind. 40/2020 

131.  Di Fina Caterina 31/05/1931 Taormina 4 sez celle 3 32 102 F  

132.  Di Leo Buciunì Carmela 23/08/1924 Taormina 2 sez celle 6 9 134 F  

133.  Di Leo Salvatore 31/12/1926 Taormina 3 sez celle A 3 7 61 F Ord. Sind. 1/2016 

134.  Di Pasquale Andrea 16/06/1928 Taormina 3 sez celle B 2 3 29 F Ord.Sind. 40/2020 

135.  Di Pasquale Natala 27/05/1942 Taormina 8 sez celle 2 4 40 A Ord. Sind. 1/2016 

136.  Durante Concetta 20/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 9 9 F  

137.  Falanga Giovanni 10/04/1928 Taormina 2 sez celle 8 6 181 F  

138.  Falanga Giovanni 18/06/1930 Taormina 4 sez celle 5 5 145 F  

139.  Falanga Letterio Pancrazio 17/10/1931 Taormina 4 sez celle 3 6 76 A  

140.  Falanga Salvatore 12/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 27 167 F  

141.  Fallone Rosaria 11/10/1918 Taormina 3 sez celle B 1 14 14 F Ord.Sind. 40/2020 

142.  Fazio Maria 10/01/1909 Taormina 1 sez celle 2 13 38 F Ord.Sind. 40/2020 

143.  Ferro Antonina 13/07/1931 Taormina 4 sez celle 5 35 175 F  

144.  Fichera Antonino 16/10/1932 Taormina 4 sez celle 4 6 111 F  

145.  Fichera Cipolla Concetta 19/09/1931 Taormina 4 sez celle 3 5 75 A  

146.  Fichera Elena 07/12/1931 Taormina 4 sez celle 3 13 83 F  

147.  Fichera Salvatore 02/03/1925 Taormina 1 sez celle 2 5 30 F Ord.Sind. 40/2020 

148.  Folin Maria 13/10/1918 Taormina 2 sez celle 3 8 58 F Ord.Sind. 40/2020 

149.  Gaggegi Salvatore 30/12/1926 Taormina 3 sez celle A 3 6 60 F Ord.Sind. 40/2020 

150.  Galeano Carmela 24/10/1932 Taormina 4 sez celle 2 23 58 A  

151.  Galeano Concetto 

Valentina 

26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 13 13 F Ord.Sind. 40/2020 
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152.  Galeano Fernando 28/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 17 69 F/A Ord.Sind. 40/2020 

153.  Galeano Giuseppe 23/04/1926 Taormina 3 sez celle B 4 11 89 F  

154.  Galeano Grazia 17/08/1932 Taormina 4 sez celle 2 17 52 A  

155.  Galeano Maddalena 11/12/1920 Taormina 1 sez celle 2 4 29 F Ord.Sind. 40/2020 

156.  Galeano Pancrazio 01/06/1916 Taormina 2 sez celle 2 11 36 F Ord.Sind. 40/2020 

157.  Galeano Pancrazio 17/11/1918 Taormina 2 sez celle 3 21 71 F Ord.Sind. 40/2020 

158.  Galeano Pancrazio 07/09/1925 Taormina 3 sez celle A 2 25 52 F Ord.Sind. 40/2020 

159.  Galeano Sante Cateno 05/05/1927 Taormina 3 sez celle A 3 27 81 F Ord.Sind. 40/2020 

160.  Gangemi Gaetana 26/02/1939 Taormina 8 sez celle 3 9 81 A Ord. Sind. 1/2016 

161.  Gangeri Giovanni 15/02/1917 Taormina 2 sez celle 1 23 23 F Ord.Sind. 40/2020 

162.  Garufi Giambattista 26/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 16 42 F Ord.Sind. 40/2020 

163.  Garufi Pancrazia 19/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 21 73 F Ord.Sind. 40/2020 

164.  Grandmont Alfonso 30/04/1909 Taormina 9 sez celle 6 26 165 F Ord.Sind. 40/2020 

165.  Gullotta Angela 22/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 3 28 F Ord.Sind. 40/2020 

166.  Gullotta Giuseppe 03/03/1893 Taormina 4 sez celle 1 15 15 F/A Ord. Sind. 1/2016 

167.  Gullotta Maria 23/01/1916 Taormina 2 sez celle 2 4 29 F Ord.Sind. 40/2020 

168.  Gullotta Maria 23/11/1932 Taormina 4 sez celle 2 27 62 A  

169.  Gullotta Rosaria 29/10/1917 Taormina 2 sez celle 2 21 46 F Ord.Sind. 40/2020 

170.  Gullotta Salvatore 05/04/1914 Taormina 1 sez celle 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

171.  Gullotta Vincenza 07/11/1930 Taormina 4 sez celle 6 22 197 F  

172.  Gusmano Salvatore 09/05/1929 Taormina 3 sez celle A 1 27 27 F Ord.Sind. 40/2020 

173.  Hilton Heelen 06/07/1932 Taormina 4 sez celle 2 14 49 A Ord. Sind. 1/2016 

174.  Hubrecht Bramine 05/11/1913 Taormina 9 sez celle 6 24 164 F Ord.Sind. 40/2020 

175.  Ingegneri Domenico 20/04/1929 Taormina 3 sez celle B 5 20 124 F Ord.Sind. 40/2020 

176.  Ingigneri Giuseppe 29/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 20 160 F  

177.  Intelisano Alfio 23/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 8 60 F Ord. Sind. 1/2016 

178.  Intelisano Antonina 26/04/1924 Taormina 2 sez celle 7 14 164 F  

179.  Intelisano Giuseppe 04/12/1946 Taormina 6 sez celle 2 5 18 A Ord. Sind. 1/2016 

180.  La Ganga Giuseppa 25/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 16 86 F  

181.  La Rosa Pasquale 22/02/1917 Taormina 2 sez celle 1 24 24 F Ord.Sind. 40/2020 

182.  La Torre Massimo 27/11/1921 Taormina 1 sez celle 1 2 2 F  

183.  Lanzarotti Carmela 31/01/1929 Taormina 3 sez celle B 8 4 186 F  

184.  Licalsi Edoardo  19/10/1957 Taormina 10 sez celle 6 7 187 A Ord. Sind. 1/2016 

185.  Lipari Antonino 29/04/1909 Taormina 1 sez celle 3 25 75 F Ord.Sind. 40/2020 
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186.  Lo Giudice Pancrazio 28/05/1928 Taormina 3 sez celle A 2 26 53 F Ord.Sind. 40/2020 

187.  Lo Giudice Pasquale 11/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 15 85 F  

188.  Lo Monaco Biagia 19/11/1928 Taormina 3 sez celle B 2 21 47 F Ord.Sind. 40/2020 

189.  Lo Pinto Pancrazio 29/07/1928 Taormina 3 sez celle B 2 5 31 F Ord.Sind. 40/2020 

190.  Lo Po’ Leonardo 04/05/1928 Taormina 4 sez celle B 1 11 11 F Ord.Sind. 40/2020 

191.  Lo Re Maria 17/07/1964 Taormina 11 sez celle 2 29 71 A  

192.  Lo Turco Francesca 03/09/1913 Taormina 2 sez celle 1 2 2 F Ord.Sind. 40/2020 

193.  Lo Turco Francesco 16/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 7 7 F/A Ord. Sind. 1/2016 

194.  Lo Turco Francesco 24/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 15 41 F Ord.Sind. 40/2020 

195.  Lo Turco Giuseppe 02/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 4 4 F  

196.  Lo Turco Giuseppe 19/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 20 47 F/A Ord. Sind. 1/2016 

197.  Lo Turco Maria 12/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 12 66 F Ord.Sind. 40/2020 

198.  Lombardo Cartella 

Paolina 

02/12/1929 Taormina 3 sez celle B 1 17 17 F Ord.Sind. 40/2020 

199.  Longo Giuseppe 30/11/1931 Taormina 4 sez celle 3 12 82 F  

200.  Longo Pancrazio 12/12/1928 Taormina 3 sez celle B 5 8 112 F  

201.  Malambrì Catena 06/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 7 33 F Ord.Sind. 40/2020 

202.  Malambrì Giuseppe 24/02/1930 Taormina 3 sez celle B 1 26 26 F Ord.Sind. 40/2020 

203.  Malambrì Pancrazia 01/07/1932 Taormina 4 sez celle 3 33 103 F  

204.  Malambrì Vincenzo 21/10/1916 Taormina 2 sez celle 1 17 17 F Ord.Sind. 40/2020 

205.  Mangano Francesca 20/03/1926 Taormina 3 sez celle B 4 5 83 F  

206.  Mangano Francesca Paola 13/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 19 159 F  

207.  Mangano Nicolò 15/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 24 94 F  

208.  Mangano Santisi Nunziata 09/12/1920 Taormina 1 sez celle 2 22 47 F Ord.Sind. 40/2020 

209.  Marcuccui Fortunato 13/02/1915 Taormina 1 sez celle 2 23 48 F Ord.Sind. 40/2020 

210.  Mari Tommaso 29/04/1909 Taormina 1 sez celle 3 24 74 F Ord.Sind. 40/2020 

211.  Maria ? Illeggibile Taormina 3 sez celle A 2 27 54 A Ord.Sind. 40/2020 

212.  Marino Giuseppe 

Sebastiano 

08/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 22 92 F  

213.  Marino Pietro 10/01/1931 Taormina 4 sez celle 5 17 157 F  

214.  Mazza Antonino 14/12/1901 Taormina 1 sez celle 2 15 40 F Ord.Sind. 40/2020 

215.  Mazza Ponturo Teresa 27/01/1929 Taormina 2 sez celle 2 20 45 F Ord.Sind. 40/2020 

216.  Mazza Vincenzo 08/08/1908 Taormina 1 sez celle 3 18 68 F Ord.Sind. 40/2020 

217.  Melita Salvatore 22/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 15 69 F Ord. Sind. 1/2016 
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218.  Mendolia Carmelino 17/10/1927 Taormina 3 sez celle B 3 24 76 F Ord.Sind. 40/2020 

219.  Mendolia Giuseppa 24/08/1902 Taormina 1 sez celle 1 1 1 F  

220.  Mendolia Maria 26/01/1929 Taormina 3 sez celle A 1 2 2 F/A Ord. Sind. 1/2016 

221.  Mendolia Rosario 17/06/1931 Taormina 4 sez celle 5 33 173 F  

222.  Messina Filippo 09/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

223.  Messina Giuseppa 17/09/1915 Taormina 2 sez celle 1 13 13 F Ord.Sind. 40/2020 

224.  Micalizzi Giuseppe 18/04/1920 Taormina 3 sez celle A 8 19 208 F  

225.  Mondello Antonino 29/01/1920 Taormina 2 sez celle 3 7 57 F Ord.Sind. 40/2020 

226.  Mondello Luigi 31/01/1917 Taormina 2 sez celle 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

227.  Moschella Francesco 20/08/1916 Taormina 2 sez celle 1 15 15 F Ord.Sind. 40/2020 

228.  Nicita Rosario 25/03/1926 Taormina 3 sez celle B 4 6 84 F  

229.  Nuciforo Antonino 22/01/1929 Taormina 3 sez celle A 1 1 1 F Ord.Sind. 40/2020 

230.  Pafumi Maria 23/05/1927 Taormina 3 sez celle B 3 3 55 F Ord.Sind. 40/2020 

231.  Pagano Pancrazia 25/08/1931 Taormina 4 sez celle 2 18 54 A  

232.  Pagano Rosario 29/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 17 43 F Ord.Sind. 40/2020 

233.  Pagano Scalzo Rosaria 12/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 16 43 F Ord.Sind. 40/2020 

234.  Pagano Ullo Pancrazia 26/04/1931 Taormina 4 sez celle 5 29 169 F  

235.  Panebianco Salvatore 17/05/1932 Taormina 4 sez celle 3 30 100 F  

236.  Papale Carmelo 13/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 24 50 F Ord.Sind. 40/2020 

237.  Parisi Angelo 02/09/1928 Taormina 3 sez celle B 2 9 36 F Ord.Sind. 40/2020 

238.  Parisi Dallas Giulia 11/04/1920 Taormina 2 sez celle 3 2 52 F Ord.Sind. 40/2020 

239.  Parisi Giovanni Giuseppe 30/11/1972 Taormina  13 sez celle 2 7 43 A  

240.  Parisi Giuseppa 21/08/1932 Taormina 4 sez celle 2 18 53 A  

241.  Parlatore Giovanni 10/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 23 23 F/A Ord. Sind. 1/2016 

242.  Pidoto Francesca Paola 16/02/1931 Taormina 4 sez celle 5 23 163 F  

243.  Pino Salvatore Giovanni 13/03/1931 Taormina 4 sez celle 5 24 164 F  

244.  Pinotti Giuseppe 25/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 22 76 F Ord.Sind. 40/2020 

245.  Pisano Carmela 18/05/1932 Taormina 4 sez celle 3 31 101 F  

246.  Ponturo Francesco 01/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 20 72 F Ord.Sind. 40/2020 

247.  Ponturo Giovanni 13/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 18 45 F/A Ord. Sind. 1/2016 

248.  Ponturo Santo 21/12/1927 Taormina 3 sez celle A 2 10 37 F Ord.Sind. 40/2020 

249.  Pontuto Maria 23/01/1917 Taormina 3 sez celle A 2 5 32 F/A Ord. Sind. 1/2016 

250.  Previti Pietro 05/04/1931 Taormina 2 sez celle 3 6 56 F  

251.  Principato Anna 19/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 14 40 F/A Ord.Sind. 40/2020 
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252.  Puccio Angela 26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 12 12 F  

253.  Puglia Francesca 24/07/1928 Taormina 1 sez celle 1 3 3 F Ord.Sind. 40/2020 

254.  Puglia Michelangelo 27/11/1929 Taormina 3 sez celle B 1 16 16 F Ord.Sind. 40/2020 

255.  Puglia Sebastiano 02/02/1931 Taormina 4 sez celle 5 21 161 F  

256.  Puglisi Pancrazia 10/04/1932 Taormina 4 sez celle 3 25 95 F  

257.  Puliatti Carmela 15/08/1932 Taormina 4 sez celle 2 16 51 A  

258.  Ragusa Gullotta Rosa 10/03/1932 Taormina 2 sez celle 4 25 100 F  

259.  Rando Micalizzi Santa 07/09/1930 Taormina 3 sez celle A 8 20 209 F  

260.  Raneri Carmela 14/11/1928 Taormina 3 sez celle B 2 20 46 F Ord.Sind. 40/2020 

261.  Raneri Giuseppa 08/07/1917 Taormina 2 sez celle 2 18 43 F Ord.Sind. 40/2020 

262.  Raneri Pancrazio 28/11/1930 Taormina 4 sez celle 5 13 153 F  

263.  Raneri Rosario 23/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 15 67 F Ord.Sind. 40/2020 

264.  Rapisardi Santa 12/10/1909 Taormina 1 sez celle 3 15 65 F Ord.Sind. 40/2020 

265.  Reitano Elena 14/05/1917 Taormina 2 sez celle 2 15 40 F Ord.Sind. 40/2020 

266.  Ricca Grazia 19/01/1968 Taormina 12 sez celle 1 20 20 A Ord. Sind. 1/2016 

267.  Romeo Giuseppe 12/11/1932 Taormina 4 sez celle 2 26 61 A  

268.  Ruggeri Agata 28/10/1956 Taormina 10 sez celle 3 18 90 A  

269.  Ruggeri Antonia 20/03/1931 Taormina 4 sez celle 5 25 165 F  

270.  Ruggeri Domenico 17/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 21 75 F Ord.Sind. 40/2020 

271.  Ruggeri Pancrazio 29/11/1930 Taormina 4 sez celle 5 12 152 F  

272.  Russo Antonina 22/02/1920 Taormina 2 sez celle 3 5 55 F Ord.Sind. 40/2020 

273.  Russo Francesco 30/10/1918 Taormina 2 sez celle 3 24 74 F Ord.Sind. 40/2020 

274.  Russo Giuseppe 03/08/1928 Taormina 3 sez celle B 2 11 37 F/A Ord.Sind. 40/2020 

275.  Saja Gaetano 11/05/1922 Taormina 3 sez celle B 6 12 142 F  

276.  Santisi Francesco 16/01/1915 Taormina 1 sez celle 2 21 46 F Ord.Sind. 40/2020 

277.  Santonoceto Diego 26/03/1916 Taormina 1 sez celle 5 2 102 F Ord.Sind. 40/2020 

278.  Santonoceto Rosalia 31/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 17 71 F Ord.Sind. 40/2020 

279.  Scalzo Giovanni 12/01/1928 Taormina 3 sez celle A 2 17 44 F/A Ord. Sind. 1/2016 

280.  Scalzo Giuseppe 15/08/1927 Taormina 3 sez celle B 3 14 66 F Ord.Sind. 40/2020 

281.  Sciacca Rosa 01/03/1929 Taormina 3 sez celle A 1 15 15 F Ord.Sind. 40/2020 

282.  Sciacca Rosaria 09/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 14 84 F  

283.  Sciacca Rosario 07/11/1883 Taormina 1 sez celle 1 17 17 F Ord.Sind. 40/2020 

284.  Sciglio Aucello Maria 

Concetta 

15/06/1916 Taormina 2 sez celle 2 12 37 F Ord.Sind. 40/2020 
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285.  Scimone Concetta 10/05/1934 Taormina 3 sez celle A 3 20 74 A Ord. Sind. 1/2016 

286.  Scimone Giuseppe 26/08/1968 Taormina 12 sez celle 1 29 29 A Ord. Sind. 1/2016 

287.  Scimone Rosaria 28/04/1932 Taormina 4 sez celle 3 26 96 F  

288.  Sciuti Bottari 31/05/1928 Taormina 3 sez celle A 3 25 79 F Ord.Sind. 40/2020 

289.  Sconosciuto ???? Taormina 3 sez celle B 2 6 32 A Ord.Sind. 40/2020 

290.  Sconosciuto ???? Taormina 4 sez celle B 6 2 67 A Ord.Sind. 40/2020 

291.  Sconosciuto ???? Taormina 7 sez celle 2 6 13 A Ord.Sind. 40/2020 

292.  Sconosciuto ???? Taormina 8 sez celle 1 14 14 A Ord.Sind. 40/2020 

293.  Sconosciuto ???? Taormina 8 sez celle 2 32 68 A Ord.Sind. 40/2020 

294.  Sconosciuto ???? Taormina 8 sez celle 6 04 184 A Ord.Sind. 40/2020 

295.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 11 sez celle 1 31 31 A  

296.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 11 sez celle 2 17 59 A  

297.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 13 sez celle 1 13 13 A  

298.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 13 sez celle 1 28 28 A  

299.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 14A sez celle  4 1 79 A  

300.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 14B sez celle 2 1 27 A  

301.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 14B sez celle 3 8 60 A  

302.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 1 14 14 A  

303.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 1 16 16 A  

304.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 1 21 21 A  

305.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 2 20 45  A  

306.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 3 21 71 A  

307.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 4 14 89   A  

308.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 5 1 101 A  

309.  Sconosciuto  XXXXXX Taormina 16 sez celle 5 2 102 A  

310.  Seminato Francesca 21/12/1921 Taormina 1 sez celle 2 3 28 F Ord.Sind. 40/2020 

311.  Siligato Giuseppe 

Antonino 

25/02/1931 Taormina 4 sez celle 6 30 205 F  

312.  Siligato Pavone Carmela 10/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 11 65 F Ord.Sind. 40/2020 

313.  Siragò Giuseppe 28/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 23 77 F Ord. Sind. 1/2016 

314.  Stagnitta Gaetano 26/01/1932 Taormina 4 sez celle 3 17 87 F  

315.  Stanislao Carmela 25/06/1929 Taormina 2 sez celle 3 17 67 F Ord.Sind. 40/2020 

316.  Sterrantino Angela 18/11/1927 Taormina 3 sez celle A 2 3 30 F Ord.Sind. 40/2020 

317.  Sterrantino Francesco 26/02/1929 Taormina 3 sez celle A 1 14 14 F Ord.Sind. 40/2020 

copia informatica per consultazione



318.  Sterrantino Giorgio 11/05/1929 Taormina 3 sez celle B 1 1 1 F Ord.Sind. 40/2020 

319.  Sterrantino Gullotta 

Rosaria 

11/05/1919 Taormina 2 sez celle 3 13 63 F Ord.Sind. 40/2020 

320.  Sterrantino Maria 01/01/1929 Taormina 3 sez celle B 2 23 49 F Ord.Sind. 40/2020 

321.  Stracuzzi Andrea 15/07/1928 Taormina 2 sez celle 3 4 54 F Ord.Sind. 40/2020 

322.  Stracuzzi Concetta 29/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 11 63 F Ord.Sind. 40/2020 

323.  Stracuzzi Rosaria 16/02/1916 Taormina 2 sez celle 2 6 31 F Ord.Sind. 40/2020 

324.  Strazzeri Carmelo 08/07/1928 Taormina 3 sez celle B 2 4 30 F Ord.Sind. 40/2020 

325.  Strazzeri Taormina 

Rosaria 

18/03/1916 Taormina 3 sez celle B 2 19 45 F Ord.Sind. 40/2020 

326.  Talio Francesco 01/10/1929 Taormina 3 sez celle B 2 13 39 F Ord.Sind. 40/2020 

327.  Talio Giuseppe 07/08/1931 Taormina 4 sez celle 3 2 72 A  

328.  Talio Maria 21/03/1916 Taormina 2 sez celle 2 8 33 F Ord.Sind. 40/2020 

329.  Talio Ponturo Pancrazia 01/06/1917 Taormina 2 sez celle 2 16 41 F Ord.Sind. 40/2020 

330.  Talio Salvatore 21/09/1930 Taormina 2 sez celle 4 15 90 F  

331.  Tamà Gemelli Francesca 11/02/1927 Taormina 3 sez celle A 3 19 73 F Ord.Sind. 40/2020 

332.  Taormina Francesca Paola 18/11/1931 Taormina 4 sez celle 3 10 80 F  

333.  Taormina Giuseppe 16/11/1926 Taormina 3 sez celle A 3 1 55 F Ord. Sind. 1/2016 

334.  Taormina Maria 12/10/1945 Taormina 8 sez celle 1 16 16 A Ord. Sind. 1/2016 

335.  Taormina Rosaria 09/11/1928 Taormina 3 sez celle A 5 06 114 F Ord.Sind. 40/2020 

336.  Thannhoffer Enrico 09/06/1931 Taormina 3 sez celle A 1 17 17 F  

337.  Tornatore Francesco 16/01/1969 Taormina 12 sez celle 1 45 45 A  

338.  Turiano Pancrazio 15/12/1929 Taormina 3 sez celle B 1 18 18 F/A Ord.Sind. 40/2020 

339.  Turrisi Nunzia 31/10/1928 Taormina 3 sez celle B 2 18 44 F/A Ord.Sind. 40/2020 

340.  Valentino Cateno 06/01/1927 Taormina 3 sez celle A 3 9 63 F Ord.Sind. 40/2020 

341.  Villari Orazio 20/04/1929 Taormina 3 sez celle A 1 24 24 F Ord.Sind. 40/2020 

342.  Vinciguerra Alfonso 11/04/1926 Taormina 3 sez celle B 4 9 87 F  

343.  Vinciguerra Carmela 15/06/1917 Taormina 2 sez celle 2 17 42 F Ord.Sind. 40/2020 

344.  Vinciguerra Giuseppe 14/09/1927 Taormina 3 sez celle B 3 19 71 F Ord.Sind. 40/2020 

345.  Vinciguerra Pancrazia 27/10/1924 Taormina 2 sez celle 6 23 148 F  

346.  Vinciguerra Pancrazia 11/09/1932 Taormina 4 sez celle 2 21 56 A  

347.  Vinciguerra Rosario 31/10/1914 Taormina 2 sez celle 1 10 10 F Ord.Sind. 40/2020 

348.  Wersteegh Grandmont 

Agnese 

02/04/1889 Taormina 9 sez celle 6 26 166 F Ord.Sind. 40/2020 
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349.  Zagari Caterina 04/03/1932 Taormina 4 sez celle 3 21 91 F  

350.  Zagone Aldo 21/01/1926 Taormina 3 sez celle A 4 20 101 F Ord.Sind. 40/2020 

351.  Zanghì Antonino 10/07/1927 Taormina 3 sez celle B 3 6 58 F Ord.Sind. 40/2020 

352.  Zanghì Giuseppe 08/08/1916 Taormina 2 sez celle 2 14 39 F Ord.Sind. 40/2020 

353.  Zumbo Andrea 17/01/1930 Taormina 3 sez celle B 1 22 22 F Ord.Sind. 40/2020 

354.  Zumbo Giovanni 13/02/1928 Taormina 3 sez celle A 2 21 48 F Ord.Sind. 40/2020 
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ALLEGATO B 

 

ELENCO PARZIALE FINE CONCESSIONE E SEPOLTURE ABBANDONATE 

PER COMPARTIMENTO (AREE – TOMBE) 

 

 

Defunto Data Decesso Cimitero Ubicazione Fila N° Fine concess. (F) 

Abbandonate (A) 

Decadenza (D) 

Precedente 

Ordinanza 

1.  Costa Sebastiano 01/04/1902 Taormina Comp A3 3 14 F  

2.  Sconosciuto ???? Taormina Comp A4 4 18 A Ord.Sind. 40/2020 

3.  Bonanno Ninuccio 30/11/1931 Taormina Comp B1 1 3 F  

4.  Sconosciuta ???? Taormina Comp B2 3 10 A  

5.  Sconosciuta ???? Taormina Comp B2 4 15 A  

6.  Famà Francesco 14/07/1905 Taormina Comp B3     4 13 F/A Ord.Sind. 40/2020 

7.  Fichera Francesco Paolo 12/10/1906 Taormina Comp B4 3 13 A  

8.  Bombara Rosario 20/04/1909 Taormina Comp. B5    2 9 F Ord.Sind. 40/2020 

9.  Atenasio Elvira 

Atenasio Giovanni 

11/06/1914 

22/08/1916 

Taormina Comp B6  

 

4 24 F Ord.Sind. 40/2020 

10.  Sconosciuto ???? Taormina Comp C1 4 21 A Ord.Sind. 40/2020 

11.  Fernandez Michele 04/03/1890 Taormina Comp F2 4 14 F Ord.Sind. 40/2020 

12.  D’Allura Rosario 18/10/1916 Taormina 1 sett. 1 sez. 4 27 F  

13.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp A 4 25 A  

14.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp B 2 11 A  

15.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp B 2 12 A  

16.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp C 4 11 A  

17.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp D 4 41 A  

18.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp E 1 2 A  

19.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp E 1 3 A  

20.  Vuota XXXXXX Trappitello Comp E 1 6 A/D  (Art 83) Ord.Sind. 40/2020 
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ALLEGATO C 

 

ELENCO PARZIALE DICHIARAZIONE TOMBE MONUMENTALI / FUTURA MEMORIA 

PER SEZIONE E PER COMPARTIMENTO (LOCULI – TOMBE) 

 

  

Defunto 

 

 

Data nascita 

 

Data Decesso 

 

Cimitero 

 

Ubicazione 

 

Fila 

 

N° 

1.  Attanasio Antonio 1898 16/08/1918 Taormina Comp.  A1 3 12 

2.  Calandruccio Rosario 27/09/1835 07/12/1905 Taormina Comp.  A1 1 2 

3.  Staiti Gaetano 02/11/1845 18/01/1906 Taormina Comp.  A1 7 45 

4.  Marziani Giovanni Battista 14/07/1881 18/08/1917 Taormina Comp.  A1 4 20 

5.  Zuccaro Floresta Gaetano Lombardo 

Cartella Clementina  

04/10/1833 

09/06/1832 

22/10/1901 

11/06/1897 

Taormina Comp.  A1 1 1 

6.  Zuccaro Lombardo Giuseppe 

Lombardo Cartella Clementina 

11/12/1852 18/06/1914 Taormina Comp.  A1 3 13 

7.  Cuscona Sardo Francesco 15/03/1860 19/07/1939 Taormina Comp. A1 6 38 

8.  Cuscona Sardo Pancrazio 1849 25/05/1934 Taormina Comp. A1 6 39 

9.  Geleng Ermanno 21/09/1860 11/02/1918 Taormina Comp. A2 6 20 

10.  Bruno Giuseppe 1836 15/04/1904 Taormina Comp. A3 1 2 

11.  Vinciguerra Vincenzo 17/07/1941 24/11/1904 Taormina Comp. A3 1 1 

12.  Lanznaster Lina 21/07/1894 23/08/1965 Taormina Comp. A3 4 15 

13.  Galeani Eduardo 

Cartella Barbara 

1885 

28/11/1888 

17/01/1911 

21/01/1961 

Taormina Comp. A5 1 4 

14.  Atenasio Giuseppe 

Zuccaro Pietro 

Zuccaro Pier  Giovanni Atenasio 

1848 

1839 

02/08/1871 

11/10/1915 

06/03/1926 

03/08/1888 

Taormina Comp. B2 1 1 

15.  Lombardo Luigi 1818 03/07/1884 Taormina Comp. B2 4 16 

16.  Malambrì Giovanni 15/07/1867 05/05/1928 Taormina Comp. B2 5 19 
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17.  Cacciola Francesco Paola 

Cartella Francesca 

Cacciola salvatore 

Groppo Angelina 

1841 

1867 

1889 

07/01/1892 

23/06/1909 

15/05/1913 

1930 

18/01/1982 

Taormina Comp. B3 1 2 

18.  Cacciola Giambattista 06/03/1843 01/09/1905 Taormina Comp. B3 1 1 

19.  Lombardo Ignazio 1826 15/12/1921 Taormina Comp. B3 4 12 

20.  Zuccaro Vincenza 1835 16/11/1909 Taormina Comp. B3 4 15 

21.  Arrigo Rosario 08/10/1942 16/10/1916 Taormina Comp. B5 4 18 

22.  Maresca Giuseppe 

Sgroio Rita 

Maresca Carluccio 

Maresca Anna 

  

25/12/1908 

 

Taormina 

 

Comp. B5 

 

4 

 

19 

23.  Ciampoli Francesco Paola 

Ciampoli Antonino 

1852 08/02/1908 

19/06/1924 

Taormina Comp. B5 7 

7 

34 

35 

24.  Cingari Giuseppa 1845 08/01/1914 Taormina Comp. B5 1 1 

25.  Fazio Antonietta 14/04/1883 31/12/1908 Taormina Comp. B5 1 2 

26.  Geleng Federico Gugliemo Otto 22/03/1843 22/07/1939 Taormina Comp. B5 5 25 

27.  Siligato Eugenia in Scionti 1880 21/07/1908 Taormina Comp. B5 7 38 

28.  Siragò Giuseppe 1913 29/11/1913 Taormina Comp. B6  3 21 

29.  Bottari Caciola Vincenzo 02/07/1828 17/09/1891 Taormina Comp. C2 2 10 

30.  Cingari Stracuzzi Grazia 20/12/1880 12/02/1892 Taormina Comp. C2 1 1 

31.  Cundari Nicoletta 

Russotti Salvatore 

28/04/1834 

12/06/1830 

21/03/1891 

15/03/1914 

Taormina Comp. C2 3 13 

32.  Penna Pier Celestino  29/12/1961 Taormina Comp. C2 4 18 

33.  
 

De Turcis Giuseppe 

De Turcis Malambrì Antonino 

De Turcis Umberto 

Scudere Angelina 

1877 

14/01/1848 

1891 

03/12//1859 

1953 

14/11/1920 

1926 

22/07/1943 

Taormina Comp. C4 1 1 

34.  Galeani Staiti Giovanni 1849 16/05/1901 Taormina Comp. C4 5 20 

35.  Crescenti Letterio 

Crescenti Letterio 

14/03/1880 

1839 

05/12/1948 

31/03/1899 

Taormina Comp. D1  2 17 

36.  Galeani Paola 18/11/1819 21/08/1904 Taormina Comp. D1 4 50 

37.  Ragusa Venera 23/12/1811 27/03/1897 Taormina Comp. D1  5 71 

38.  Stracuzzi Carmelo 1805 16/05/1886 Taormina Comp. D3 1 1 

39.  Mari Rosario  30/11/1895 Taormina Comp. D3 3 15 
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40.  Fichera Pancrazia  02/06/1921 Taormina 1 sez celle 7 169 

41.  Galeano Domenico 31/10/1917 31/10/1917 Taormina 1 sez celle 4 76 

42.  Gullotta Pancrazio  18/02/1927 Taormina 2 sez celle 4 99 

43.  Cacopardo Giovanni  14/01/1920 Taormina 2 sez celle 5 116 

44.  Vinciguerra Gullotta Giuseppa  20/08/1921 Taormina 2 sez celle 5 125 

45.  Santisi Giuseppe  06/12/1918 Taormina 2 sez celle 6 147 

46.  Amendolia Pancrazio  20/08/1921 Taormina 2 sez celle 6 150 

47.  Garufi Giuseppina – Garufi 

Bernardino – Ragusa Adelaide 

 09/07/1943 Taormina 2 sez celle 7 174 

48.  Cacopardo Francesco Paolo  03/02/1923 Taormina 3 sez celle A  7 165 

49.  Rizzo Pietro  23/02/1934 Taormina 4 sez celle 4 121 

50.  Talio Pancrazio 05/07/1877 15/02/1952 Taormina 8 sez celle 4 137 

51.  Scimone Francesco Paolo 15/11/1931 09/07/1943 Taormina 8 sez celle 4 114 

52.  Talio Pancrazio 05/12/1877 15/16/1952 Taormina  8 sez celle 4 137 

53.  Cingari Antonino 18/01/1917 09/07/1943 Taormina 8 sez celle 6 208 

54.  Carnazza Angela – Puglia Giuseppa 

– Galeano Pancrazio 

 09/07/1934 Taormina 9 sez celle 2 33 
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